

اخبار کوتاه

گرانی ارزاق و صف‌های طولانی نان

برای مردم مشکل‌ساز شده است

نمانیده مردم بابل در مجلس با انتقاد از گرانی ارزاق و محدودسازی سهمیه‌ی آرد نانوایان، گفت: هنوز مشکل توزیع و کم‌کیات حل نشده‌است که مشکل افزایش قیمت کسپول‌های گاز نیز به آن اضافه شد بنابراین امیدوارم مجلس دولت هر چه سریع‌تر به یاد مردم برسد.

مهدی سامتی یسری در نشست دیروز مجلس در تذکر ی با اشاره به مشکلات معیشتی مردم، گفت: اگرچه هفته گذشته مشکل افزایش قیمت کسپول‌های گاز مطرح و در ادامه مقرر شد که قیمت‌ها به سابق برسد اما همین روز گذشته عزیزی به ما مراجعه کرد و گفت کسپول گاز از ۵۰۴ هزار تومان به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به آن فرخته اند این در حالی است که طبق مصوبه مجلس نباید این محصول را به قیمت قبول خلیج فارس به مردم فروخت لذا مجلس باید جلوی این بی‌قولی را بگیرد نماننده مردم بابل در مجلس ادامه داد: اگرچه مطرح خوارولاج بسیاری در حوزه اقتصادی در مجلس به تصویب‌رسانده ایم اما ایفای فشار گازها را بر مردم احساس می‌کنید؟ گرانی ارزاق و صف‌های طولانی نان برای مردم مسئله ساز شده است وی افزود: منطقه امره‌های غلظتی نیز در رسانی صرفه جوئی نان ناده می‌شود در حالی که سهمیه آرد نانوایان کمتر شده است و این صف‌های طولانی نان را به دنبال دارد که منجر به نارضایتی مردم می‌شودعضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به مشکل کارت‌های سوخت، گفت: متأسفانه شرکت ملی نفت و بخش‌های دولتی می‌خواهد اجناسی دهد این در حالی است که مشکل گازی و برنج و مکیات هنوز حل نشده‌است با این اوصاف امیدواریم مجلس دولت هر چه سریع‌تر به یاد مردم برسد



پژمان فر: قوه قضائیه هیچ ملاحظه‌ای در موضوع الودگی هوا نداشته باشد

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با بیان اینکه کمیسیون اصل نود آماده همکاری با قوه قضائیه برای مقابله با فساد است گفت: قوه قضائیه هیچ ملاحظه‌ای از موضوع آلودگی هوا نداشته باشد.

پژمان فر در جلسه علنی روزپنجم‌دیروز با وظیفه نظارتی مجلس بیان کرد تلاش زیادی در مجلس برای تصویب قانون می‌شود که بدون نظارت اصولی انجام می‌دهد در صورت اجرای تکالیف محوله به دستگاه‌های اجرایی مسئول از مشکلات کشور حل می‌شود نمونه آن شفافیت شیوه‌استفاده از منابع نفتی، جلوگیری از هدر رفت گازهای فلر، افزایش شایخه سازی گاز برای جلوگیری از ناترازی در فصل سردسالم، بهینه‌سازی مصرف سوخت، افزایش شفافیت معایفت مالیاتی، شفافیت تسهیلات کلان‌بانک ها و ارتقا خدمات بیمه‌ای است. کمیسیون اصل نود در اجرای شان نظارتی مجلس بی‌ای عملیاتی شدن این موارد تلاش می‌کند گزارش‌های سلسلوی با بیان اینکه باید مجلس در فرایند تصویب پودجه گزارر دستگاه‌های مختلف را مورد ارزیابی قرار دهد گفت: نباید میزان تحقق اهداف در نظر گرفته شده برای حوزه مبنای عمل مجلس باشد اگر مالیاتی مردم گران‌ترفته می‌شود مردم نتیجه آن را در دریافت خدمات با کیفیت مشاهده نمی‌کنند گفتن مجلس پاسخگو کردن دستگاه‌های مختلف در این حوزه استرئیس کمیسیون اصل نود مجلس همچنین درباره معضل آلودگی هوا گفت: بیش از ۱۱ سال از تصویب قانون نحوه جلوگیری از آلودگی هوا می‌گذرد کمیسیون اصل نود وزارت خانه‌های نیرو و کشاورزی و کشور سازمان برنامه بودجه، خوارساز راه، گزارش شده اما این کار انجام نمانند کمیسیون اصل نود طی گزارش خود در چندین نشست اجرائی را در ۲۳ بند یا منخس کردن دستگاه‌های ارائه کرده و آنها را به انجام وظایف خود فراموش است. پژمان فر بیان کرد اینکه کمیسیون اصل نود آماده همکاری با قوه قضائیه برای مقابله با فساد است گفت: قوه قضائیه هیچ ملاحظه‌ای در موضوع آلودگی هوا نداشته باشد آلودگی در مشهد و شهرهای دیگر بیدار نمی‌کند نماننده مشهد در پایان گفت: نباید راه‌حلی برای نابرابری در موضوع پدیده شادزی پیدا کرد همچنین مسئولین سازمان بورس نیز مقابل سرمایه‌انجماعی مردم بی‌تفاوت نباشند.

علیرضاییکی: شیوه‌آقای وزیر کشور در امر به معروف موثر نیست

یک نماینده مجلس درباره اظهارات اخیر وزیر کشور مبنی بر عدم نیاز به مجوز برای اعلام امر به معروف و نهی از منکر گفت: شیوه‌هایی که آقای وزیر کشور به کار می‌برد، شیوهی نیست که بتواند موثر باشد و بعد هم موضوعات بعدی را به بار می‌آورد.

احمد علیرضاییکی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوهرا در رابطه با صحبت‌های اخیر وزیر کشور مبنی بر اینکه «هر به معروف نیاز به مجوز ندارد همه می‌توانند انجام دهند و بلکه اگر کسی از آن جلوگیری کند یا آن برخورد می‌شود» گفت: اینکه امر به معروف را همه می‌توانند انجام دهند، یک نکته درست است اما موکل به اینکه انجام امر به معروف نیازمند شرایطی است. به ویژه اینکه اینکه امر به معروف واقع شود و قابل تذکر بگیرند مورد قبول واقع شود، نکته دیگر هم این‌که با بیانی دلچسب و مطروپ باید انجام شود و هیچ تحکم‌ی از او پذیرفته نشود. همچنین همه این‌ها حاضر نشانی است که در شریعت ما در خصوص امر به معروف وارد بود. به گزارش ایلمنا، خبرهایی از گفت و گوی علیرضاییکی را در ادامه می‌خوانیولی آن چیزی که مردم اتفاق می‌افتد این است که کسانی دارند نقش شایط را بازی می‌کنند و شروع می‌کنند به اصلاح جلوب طرف مقابل یا تحکم صورت می‌گیرد که در واقع قانون به کسی چنین اجازه‌ی اراده‌است. شیوه‌هایی هم به آقای وزیر کشور به کار می‌برد شیوه‌ای نیست که بتواند موثر باشد و بعد هم موضوعات بعدی را به بار می‌آورد موضوع دوم این‌که با این روش موضوع دوربین هم قابل از این می‌گردد کسانی می‌توانند از مردم استفاده‌کنند. یعنی آن موضوع تغییر پیدا کرده به اینکه دوربین‌ها را دوربین‌های ضبط و انتظامی هستند و در واقع‌های مترو نصب شدند که این هم کاربردش برای انتظام امور است نه برای امر به معروف و نهی از منکر. هر به معروف و نهی از منکر یکی از فروع نیند ماست و هر کسی می‌خواهد امر به معروف و نهی از منکر را به قوری که طرف مقابل ظرفیت نشین و انجام آن را داشته باشد، این تکلیف انجام می‌دهد. اما چیزی که انجام می‌شود فراتر از یک امر به معروف توصیه شده در این ماست که انجام مردم در قبل آن مسئول هستند. ان هم باید موضوع واقع‌ها برای مردم روشن شود و ما بتوانیم که دنبال چه چیزی هستیم و می‌خواهیم چه کار کنیم؟



تامل در تخصیص ارز نهادهای مرغ را کارگران کرد

مرغ‌های دولتی گوشت‌ندار ندا

گزارش‌های میدیاتی حاکی از افزایش چشمگیر قیمت مرغ در بازار و فروش آن تا محدوده ۱۲۰ هزار تومان است. فعالان بازار علت این امر را افزایش نامتعارف نرخ سوسویا به دلیل تامل در تخصیص ارز می‌دانند.
بدین ترتیب اکنون هر کیلو مرغ از شهرهای مختلف کشور بین ۹۰ هزار تا ۱۲۰ هزار تومان عرضه می‌شود و در مناطقی از تهران نرخ‌های بالاتری هم دارد. در این بین برخی خرده‌فروشی‌ها به باه فروش مرغ دولتی یا مرغ‌های با قیمت ۷۸ هزار تومان روی آورده‌اند که متأسفانه این نشان از هاند این محصولات گوشت‌چندانی ندارد، نند و شاگله آن را دستخوار مرغ تشکیل می‌دهد.
بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد قیمت مرغ در خردفروشی‌ها به مرز ۱۰۰ هزار تومان رسیده و محصور در فوشگاه‌های املاخ حتی تا ۱۲۸ هزار تومان هم فروخته می‌شود.
وزارت امورهای بازرسی و نظارت این استان ایران گفته که قیمت هر کیلوگرم مرغ در سطح خردفروشی‌های تهران ۱۰۰ هزار تومان تا ۱۰۰ هزار تومان و قیمت متوسط در کشور ۹۲ تا ۹۴ هزار تومان است.
این اصناف درباره کمبود عرضه و گران‌فروشی مرغ در کشور گفته که به وزیر چاه کشاورزی نامه نوشته است همچنین مدیرعامل سازمان میادین میوه و ترهبار هم اعلام کرده که هر کیلو مرغ در مراکز میوه و ترهبار ۹۶ هزار تومان در میادین به مردم تحویل داده می‌شود و هر فرد می‌تواند فقط اقامه به خرید سه عدد مرغ کند.
این در حالی است که قیمت مصوب مرغ در ۷۸ هزار تومان است اما به نظر می‌رسد تولیدکنندگان به دلیل وضعیت نامناسب تامین خوراک طیور، خواهان افزایش نرخ مصرف هستند. این بین مشاهدات میدانی از یکی از خیابان‌های شرق تهران که خردفروشی‌های آن مدعی فروش مرغ ۷۸ هزار تومانی شده‌اند نشان می‌دهد این مرغ‌ها گوشت چندانی ندارند و مشتریان صرفاً برای خرید استخوان مرغ‌خرینه می‌پردازند.
بنه این اولین بار نیست که قیمت‌گذاری مستوری و فاصله آن با واقعیت‌های موجود در هزینه تولید، اعتراض مرغ‌داران را در پی داشته است. گفته می‌شود علت این وضعیت افزایش قیمت سویا به دلیل تاخیر در تخصیص ارز است. بهانه کمبود ارز در شرایطی از سوی وزارت چاه کشاورزی مطرح می‌شود که فساد مربوط به واردات چای در روزهای اخیر خبرساز بوده و در این پرونده شرکت دیش بیش از سه میلیارد دلار از دریافت بخشی از آن باز دارد آلود فروخته است.

قیمت سویا به ۴۰ هزار تومان رسید

در رابطه با مشکلات بازار مرغ، روزپنج فروری، دبیر کلانم مرغ‌ران گواشتی کشور، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز در پاسخ به سوالی درباره دلایل افزایش قیمت مرغ اظهار کرد: دلیل این وضعیت را باید از مسئولان پرسید. آن‌ها باید پاسخ دهند که چرا قیمت سویا به ۳۰ هزار تومان رسیده است؟ گفته وی در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز این را نصف ظرفیت محصول چوچیری می‌کند. او تولید نمانند نرخ مرغ بازرگانه است و این شرایط باعث افزایش قیمت شده است. فروری با بیان اینکه قیمت مصوب مرغ زنده ۹۲ هزار تومان و مرغ کشته ۷۲ هزار تومان اعلام شده تصریح کرد اما این قیمت با در نظر گرفتن نرخ ۱۱۰ هزار تومان سویا نوین همچنین در آن زمان که نرخ مصوب مرغ ۱۰۰ هزار تومان اعلام شد قیمت وجده ۱۱۰ هزار تومان بود اما آن را بازار به ۳۳ هزار تومان رسیده است. بنابراین به گفته فروری در حال حاضر قیمت مرغ بالای ۹۰ هزار تومان برای مرغ‌ران تمام می‌شود. بارها هم درخواست افزایش قیمت، اطلاع‌ر کردیم اما کوئش نشنا وجود ندارد. دبیر کلانم مرغ‌ران گواشتی کشور با بیان اینکه گفته می‌شود علت افزایش قیمت و کمبود نهادهای طیور، کمبود و تاخیر در تخصیص ارز است، تصریح کرد: وزارت چاه کشاورزی می‌گوید مشکلات آری از حیثه مسئولیت‌های آن‌ها خارج است و برنامه‌های هم برای حل مشکلات ندارند اما سوال ما این است که چگونه سویا و قیمت آرد در بازار بیاریم. می‌داند ما به قیمت مصوب نمی‌توانند به مرغ‌ران عرضه کنند؟ اما تاکنون جولی نگرفته‌یم. در مجموع اگر قیمت مرغ اصلاح کشود وضعیت بدتر هم خواهد شد.

حذف پولتانی از سفره مردم

این شرایط در حالی است که در سال‌های گذشته بارها به این موضوع اشاره شده که افزایش قیمت گوشت قرمز باعث شده مردم مرغ را جایگزین گوشت کنند. موضوعی سه سال گذشته نیز پیش از اجرای طرح موسوم به جراحی اقتصادی از سوی دولت روسی به آن گوشزد شد. چرا که بیم آن می‌فت، افزایش قیمت مرغ باعث صرف این محصول پروتئینی مهم می‌گردد اما افزایش باید اما در نهایت این تصمیم اجرائی شد و با افزایش چشمگیر قیمت مرغ و عبور آن از ۱۱۰ هزار تومان در مناطقی، سرانه مصرف مرغ تا حد فزایش نوظهوری به ۶۲ کیلوگرم کاهش یافته‌امی هم که عموماً به دلیل مشکلات یای ایفای قیمت جایگزین گوشت مرغ و مرغ نودهد اما محصول آن سالم و شادمانگانه است و قیمت خوارولاج ضعیف بود نیز حالا با افزایش قیمت چشمگیر، حدود ۱۰۰ هزار تومان تولید دارد و بعد است که با این قیمت‌ها تولید جایگزین گوشت مرغ در سفره قشر فقیرتر و ضعیف‌تر بنابراین به نظر می‌رسد جای خالی محصولات پروتئینی در سفره مردم روز محسوس‌تر شود.

محمد وحیدی نماینده پیجودر با اشاره به فساد سه میلیارد دلاری واردات چای می‌گوید: اختلاس کنونی که بیش از سه هزار میلیارد دلار است، می‌شود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان، یعنی ۱۵۰ همت. حال اگر این مبلغ عظیم که فساد شده، به ما مراجعه می‌کند یک‌جا به سیستم آموزش و پرورش کشور تزریق می‌شد، حداقل ۱۰۰ هزار کلاس درس در مملکت ایجاد می‌شد و این یعنی بستن پرونده مدرسه‌های تخریبی.

بی‌تردید اختسای فساد عجیب و غریب ۲۷ میلیارد دلاری در تخصیص ارز برای واردات چای، ضربه مهلکی بر اعتماد جامعه به دولت بود. هر چند اجناس مربوط به فساد و اختلاس، چنددهه‌ای است که برای مردم طبیعی شده است ولی پرسش این است که چرا اساساً حجم فساد و اختلاس در ایران با وجود این همه دستگاه‌های نظارتی، وسیع است؟ محمد وحیدی نماینده پیجودر در این باره با رویکرد ۲۳ گفت‌وگو کرده است که در ادامه می‌توانید مهم‌ترین بخش‌های این مصاحبه را ببینید:

برخی این روزها از گشت مدیران برای جلوگیری از سومردیجیت‌ها و فسادها صحبت می‌کنند. اما معتقدم اگر در زمان انتصاب مدیران، به مولفه شایسته‌سازی که قرار آقای رئیسی هم بود، پرداخته می‌شد، به دولت‌های قبلی هم، این رویکرد عملی می‌شد و وضع این نبود وقتی صحبت از انتصابات و شایسته‌سازی و روی کار آمدن مدیران کاربلد می‌گشت، تنها نظر نام‌بر روی وزرا و معاونین رئیس‌جمهور نیست، بلکه لایه‌های مدیران بسیار گسترده‌تر از این حرف‌هاست و بخش



پس از انتشار گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس درباره بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ برخی رسانه‌ها، برداشت‌هایی از این گزارش داشتند که این مرکز با انتشار بیاناتی، به آن توضیحاتی در این باره وارد داشت.

به گزارش تجارت‌نیوز، مرکز پژوهش‌های مجلس چندی پیش بازرایی لایحه بودجه سال آینده، گزارشی تحت عنوان «تحلیلی از بودجه سال ۱۴۰۳» منتشر کرد که برخی حواشی را در پی داشته. پس از انتشار این گزارش، بسیاری از رسانه‌ها چنین برداشت کردند که مرکز پژوهش‌ها به دولت و مسئولان پیشنهاد داده که نرخ ارز ترجیحی در سال آینده ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به ۲۵ هزار تومان افزایش پیدا کند. بنابراین، انتقادات متعددی از سوی رسانه‌ها و کارشناسان اقتصادی نسبت به این پیشنهاد مطرح شد که بر اساس آنها، این تصمیم می‌تواند باعث شمولر اثرش تورم و افزایش فساد و اختلاس شود. این وجود، مرکز پژوهش‌ها روز گذشته گزارش کرد و در پاسخ به این انتقادات نسبت دادن پیشنهاد تعیین نرخ ارز ۲۵ هزار تومانی به خود را از اساس غلط نامزد. مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش خود تأکید کرده



رئیس اتاق بازرگانی تهران: نفت از ۸۰ به ۱۰۰ است، به عامل فساد تبدیل شد

رئیس اتاق تهران با بیان اینکه امتیاز ایران از نظر مبارزه با فساد ۲۵ تا ۱۰۰ است، گفت: نفرین منابع نفتی در دهه ۸۰ رخ داد و نفت که می‌توانست منشأ آبادانی این سرزمین نشود، به عامل فساد تبدیل شد.

حمود نغری عضو رئیس اتاق بازرگانی تهران در نهمین همایش روز جهانی مبارزه با فساد اظهار کرد: حاکمیت همواره در دنبال مبارزه با فساد بوده اما موفقیت چندانی نداشته است که علت اصلی این وضعیت این است که بر خورد همواره به جای عاقت با معلول صورت گرفته است. وی افزود: بدون چهار عنصر کارآمدی، اقتصاد علایز از فساد، رقابت‌پذیری و حضور بخش خصوصی در میدان فعالیت‌های کشور به موفقیت نرسیده است. به گزارش مهر، نغری شب‌نامه داد فساد شننجکی عرب با بیان اینکه در حال حاضر برخی دستگاه‌ها خراج گواه بر این ادعاست که مریض سنگلاخ توسعه تنها در شرایطی ممکن است که اقتصادی متکی بر بخش خصوصی در جامعه عاری از فساد و متکی بر رقابت ظهور کند اما چه شده که اقتصاد ایران با وجود موانع

بسیار که خود ارآمده حضور در میان فعالیت‌های توسعه یافته می‌دید. اکنون گرفتار پدیده نوساد فساد شده و در نتیجه کاهش سرمایه‌پذیرفته‌ها به اشتگی و گاهی به بی‌مختی ملی می‌گردد؟

رئیس اتاق بازرگانی تهران اضافه کرد: در یک قرن گذشته از زمان تأسیس دولت مدرن همواره موضوع مبارزه با فساد از دغدغه‌های مهم کشور بوده است. از زمانی که نظام حکمرانی به سمت توسعه هر چه بیشتر نفوذ دولت در پیکره اقتصاد و جامعه پیش رفت و به معیره راه از مقام ناظر بر اجاره به‌مجری تبدیل کرد. شاهد بودیم از دل فعالیت‌های رسمی‌کش‌های نفتی، بخش‌های دولتی و سپس از آن قوانین پیچیده و بروکراسی زائد خلق شد که وظیفه ناخواسته آنها دشوار ساختن مسیر کسب و کار خصوصی و متکی به مردم بودی افزود: دوم اینکه در دهه ۸۰ها روقدر درآمدهای نفتی کشورش و پیچیدگی بیشتر ساختار دولتی، نوعی از فساد امیخته به سیاهی نفت در کشور رخ عیان کرد. نفرین منابع در همین دوران رخ داد و نفت که می‌توانست منشأ آبادانی این سرزمین شود، به عامل فساد تبدیل شد. نغری شب‌نامه داد فساد شننجکی عرب با بیان اینکه در حال حاضر برخی دستگاه‌ها خراج و نظارت و رقیب بخش خصوصی هم هستند. تصریح کرد: مهمترین اصل در مبارزه با فساد توسعه عنصر رقابت و کاهش تصدی‌گرایی دولت است. اما دولت هر روز بیشتر از جایگاه کنترل‌گر و ناظر بر آن است. در حالی که یک عنصر اصلی مبارزه با فساد بازگشت دولت به جایگاه تنظیم‌گر روابط و ناظر بر آن است. در سوی مقابل امضاهای ملایمی ظهور کرده و پروژگراسی‌های اندکی سرمایه‌گذاری پیش‌های فعالان اقتصادی خلق شدوی تصریح کرد: مرکز پژوهش‌های مجلس به تازگی در گزارشی اعلام کرده با وجود اینکه نهادهای مختلف در سطح سرستقیم و غیر مستقیم مبارزه با فساد را ایجاد شفافیت و سلامت اداری و اقتصادی در کشور شاهدند اما سوا و کار مشخص برای ایجاد ارتباط سیستمی و قانونمند بین آنها وجود ندارد. به طوری که اکنون ۱۹ دستگاه و نهاد در زمینه مبارزه با فساد فعالیت می‌کنند. رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: طبق اعلام سازمان بین‌المللی شفافیت در ۲۰۲۳، تنها در این زمینه ادراک فساد در بین ۱۸۰ کشور جهان در جایگاه ۱۴۸ قرار گرفته است. در این ترتیبی امتیاز ایران از نظر مبارزه با فساد ۲۵ تا ۱۰۰ است. این در حالی است که میانگین کشنده سلبان چندین زمینه مبارزه با فساد فروری عدد ۹۲ قرار گرفته است. همچنین چندین حلی اطلاعات دقیق کارجویان است و به‌راحتی می‌توان صحت اطلاعات شغلی را در بررسی کرد. وی حضور مسئولان این‌دستجوین و مردم را دارای اهمیت دانست و اضافه کرد: زیرا زبانه‌دوچوپان در کوه‌دالیه گل‌گه‌ای فساد باید شن‌گشایده مسیر رشد و تولید آنها باید بسته شود.



کیوان نقره کار، بیان کرد: متأسفانه در سال‌های اخیر شاهد افزایش چشمگیر قیمت استریم بودیم، اما بهبود کیفیت و افزایش سرعت برای کاربران در نظر گرفته نشد. دولت‌ها در سراسر جهان، از کاربیز نهایی اینترنت، پول دریافت نمی‌کنند و از طریق خدمات ارائه شده از این دستر کسب درآمد صورت می‌دهند.

وظیفه دولت‌ها در افزایش سرعت اینترنت بسیار مهم است و به عنوان یک اولویت از آن‌ها در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در نظر گرفته می‌شود. دولت‌ها می‌توانند سیاست‌ها و قوانینی را برای تشویق ارائه خدمات اینترنتی تعیین کنند. تا از این طریق سرعت و کیفیت خدمات را بهبود بخشند. این امر شامل تنظیم استانداردهای خدمات اینترنتی، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ارتباطی، تشویق رقابت‌های آزاد و غیره می‌گردد. همچنین، دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت سالم و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی را تعیین کنند. این موضوع شامل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ارتباطی فیزیکی، نظیر ارتقا شبکه‌های تلفن همراه و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارتباطات بی‌سیم می‌شود. دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت بی‌سیم را تعیین کنند و به ارائه دهندگان خدمات ارتباطات در نظر گرفته می‌شود. دولت‌ها می‌توانند سیاست‌ها و قوانینی را برای تشویق این امر تعیین کنند. همچنین، دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت را تعیین کنند. این امر شامل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ارتباطی، تشویق رقابت سالم و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی فیزیکی، نظیر ارتقا شبکه‌های تلفن همراه و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارتباطات بی‌سیم می‌شود. دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت بی‌سیم را تعیین کنند و به ارائه دهندگان خدمات ارتباطات در نظر گرفته می‌شود. دولت‌ها می‌توانند سیاست‌ها و قوانینی را برای تشویق این امر تعیین کنند.

کیوان نقره کار درباره اظهارات وزیر ارتباطات گفت: «ما به نظر می‌رسد در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ناشیتم که در ادامه می‌خوانید. ایجاد شرایط رقابتی سالم و تشویق به ورود اپراتورهای جدید به بازار، به دولت‌ها می‌تواند برنامه‌ها و طرح‌های را برای توسعه مهارت‌های فنی و آموزشی کارکنان صنایع ارتباطات و اینترنت



با رقم فساد واردات جای حداقل ۱۰۰ هزار کلاس درس در مملکت ایجاد می‌شد

ساختار مدیریتی ما خاوری‌پرور است



زباید از آن، در دستگاه‌های اقتصادی تعریف می‌شود.

به باور من، پاشنه آشیل دولت‌ها، شرکتهای دولتی بوده و هست. عمده بانکهای بزرگ، شرکتهای بزرگ دولتی بزرگ هستند. لان باید پرسید سیستم مدیریت این بانک‌ها، رضایت‌مندی ایجاد کرده‌اند یا نه؟ یا اطلاعاتی که در این باره به دست ما رسیده و به دستگاههای نظارتی متمسک کردیم، مشکلات خاص در آن‌ها کاملاً آشکار است، ولی گاهی این مشکلات نام‌بر روی وزرا و معاونین رئیس‌جمهور نیست، بلکه پاشنه کار که در اجاع می‌شوند، به جای اصلاح روندها در چایی مورد بایگلی قرار می‌گیرند این رویکرد باعث می‌شود که بعداً بنشینیم

مرکز پژوهش‌ها پیشنهاد کرد ۲۵ هزار تومانی را تکصد یک‌کرد

تثبیت ارز غیرقانونی است

که این مرکز، همواره معتقد بوده که با تثبیت نرخ ارز بر روی هر رقمی مخالف است. در متن این گزارش تأکید شده است که بر اساس بند ماده ۲۰ قانون اقدام‌های توسعه‌محور و ماده ۴۲ قانون بانک مرکزی که به تازگی به تصویب مجمع تشخیص مصلحت رسیده، نظام ارزی کشور شناور مدیریت‌شده تعیین شده است. به این ترتیب، تعیین نرخ‌های ثابت دستوری بر خلاف قوانین مذکور و مغایر با توصیه‌های کارشناسی است. گزارش مرکز پژوهش‌ها همچنین تأکید کرده که با توجه به تجربیات نیم قرن گذشته، تعدد و تثبیت نرخ‌های ارز، منشا فسادهای مختلف بوده و از بین رفتن منابع ارزی کشور است. این مشکلات در این سال‌ها زمینه‌ساز سیاست شوکرمانی بوده تبعات منفی اقتصادی و اجتماعی



وزیر کار:

افزایش ۵۷ درصدی مزد به نفع کارگران نبود!



صولت مرتضوی وزیر کار با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی دستمزد به‌نفع کارگران نبوده، گفت: افزایش حقوق منجر به افزایش نقدینگی می‌شود و بالا رفتن حقوق باعث افزایش تورم به ۴۵ درصد در سال ۱۴۰۱ شد. وزیر کار با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی دستمزد به‌نفع کارگران نبود، گفت: افزایش حقوق منجر به افزایش نقدینگی می‌شود و بالا رفتن حقوق باعث افزایش تورم به ۴۵ درصد در سال ۱۴۰۱ شد.

طبق جدول حقوق کارگران در سال ۱۴۰۲، حداقل حقوق ماهیانه یک کارگر با دوفروزد حدود ۸ میلیون ۵۰۰ هزار تومان است. در حالی است که دستمزد مبراهیمی کارگر با اضافه کار آن هم در خوش‌بینانه‌ترین حالت صرف اجاره خانه و هزینه خوراک ماهیانه می‌شود، به‌معنی واقعی دستمزد فعلی کارگران کفاف هزینه‌های آن‌ها را نمی‌دهد، به همین دلیل است که اکثر کارگران در ۲ یا چند شغل مشغول کار هستند تا بتوانند از پس هزینه‌های زندگی برآیند.

دستمزد کارگران در شورای عالی کار تعیین می‌شود

سید صولت مرتضوی، وزیر کار درباره حقوق و دستمزد کارگران گفت: قانون‌گذار اعلام کرده است که شورای عالی کار به‌صورت سنواری با حضور نماینده از کارفرمایان، از نفر از نمایندگان کارگران و از سوی دولت با ریاست وزیر کار حداقل حقوق را تعیین و اعلام کند و به‌عکاف نظر برخی مبنی بر اعلام نظر آقای سوی وزیر این فرآیند نباید امر است. وی درباره نحوه محاسبه دستمزد کارگران ادامه داد: میزان حقوق با توجه به سید معیشت و نرخ تورم تعیین و اعلام می‌شود. در طول سال‌های گذشته ضریبی از تورم را در نظر گرفتند، اما در سال ۱۴۰۱ حقوق را نزدیک به تورم اعلام کردیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی دستمزد به‌نفع کارگران نبود، گفت: افزایش حقوق منجر به افزایش نقدینگی می‌شود و بالا رفتن حقوق باعث افزایش تورم به ۴۵ درصد در سال ۱۴۰۱ شد.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مسئول حذف دهک‌ها نیست

مرتضوی با اشاره به اجرای طرح مردم‌سازی برنامه‌ها در سال گذشته گفته منابع حاصل از حذف ارز ترجیحی تبدیل به یارانه برای دهکهای جامعه شدوی ادامه داد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مسئول حذف برنامه‌های پردرآمدها نیست اما با قدرت اصلاح و به‌روزرسانی دهک‌ها را انجام می‌دهد. وزیر کار با اعلام اینکه سلبان چندین زمینه مبارزه با فساد فروری عدد ۹۲ قرار گرفته است. همچنین چندین حلی اطلاعات دقیق کارجویان است و به‌راحتی می‌توان صحت اطلاعات شغلی را در بررسی کرد. وی حضور مسئولان این‌دستجوین و مردم را دارای اهمیت دانست و اضافه کرد: زیرا زبانه‌دوچوپان در کوه‌دالیه گل‌گه‌ای فساد باید شن‌گشایده مسیر رشد و تولید آنها باید بسته شود.

سرعت پایین اینترنت در ایران همواره یکی از موضوعات مطرح‌رنگیز محسوب می‌شود و طی سال‌های اخیر، کاربران ایرانی همیشه نسبت به سرعت پایین و کیفیت نارساب اینترنت گله‌مند بوده‌اند. وزیر ارتباطات چندین پیش از خصوص افزایش سرعت اینترنت در کشور ادعای جالبی مطرح کرد که با واکنش‌های زیادی از سوی کاربران و از طرف کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات همراه بود. عیسی زارع پور در این خصوص گفت: «سرعت اینترنت در ایران در حال رسیدن به جایگاه بر تالیته است، همین‌مسائل اقتصادی و اجتماعی به سرعت بهبود سرعت و کیفیت اینترنت را خواهد ساخت».

در این راستا گفت و گویی با کیوان نقره کار، کارشناس حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ناشیتم که در ادامه می‌خوانید.
کیوان نقره کار درباره اظهارات وزیر ارتباطات گفت: «ما به نظر می‌رسد در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ناشیتم که در ادامه می‌خوانید. ایجاد شرایط رقابتی سالم و تشویق به ورود اپراتورهای جدید به بازار، به دولت‌ها می‌تواند برنامه‌ها و طرح‌های را برای توسعه مهارت‌های فنی و آموزشی کارکنان صنایع ارتباطات و اینترنت را تعیین کنند. این امر شامل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ارتباطی، تشویق رقابت سالم و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی فیزیکی، نظیر ارتقا شبکه‌های تلفن همراه و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارتباطات بی‌سیم می‌شود. دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت بی‌سیم را تعیین کنند و به ارائه دهندگان خدمات ارتباطات در نظر گرفته می‌شود. دولت‌ها می‌توانند سیاست‌ها و قوانینی را برای تشویق این امر تعیین کنند.

کیوان نقره کار درباره اظهارات وزیر ارتباطات گفت: «ما به نظر می‌رسد در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ناشیتم که در ادامه می‌خوانید. ایجاد شرایط رقابتی سالم و تشویق به ورود اپراتورهای جدید به بازار، به دولت‌ها می‌تواند برنامه‌ها و طرح‌های را برای توسعه مهارت‌های فنی و آموزشی کارکنان صنایع ارتباطات و اینترنت را تعیین کنند. این امر شامل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های ارتباطی، تشویق رقابت سالم و تقویت زیرساخت‌های ارتباطی فیزیکی، نظیر ارتقا شبکه‌های تلفن همراه و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارتباطات بی‌سیم می‌شود. دولت‌ها می‌توانند طریق فرانسسی مورد نیاز برای تشویق رقابت بی‌سیم را تعیین کنند و به ارائه دهندگان خدمات ارتباطات در نظر گرفته می‌شود. دولت‌ها می‌توانند سیاست‌ها و قوانینی را برای تشویق این امر تعیین کنند.

است، یعنی ما تصور می‌کنیم که شاید در برخی از این شرکت‌ها، رویه‌هایی در پیش گرفته شده که احتمال دارد بعداً بعداً آن روشن شود. ما ۱۶ – ۱۷ صندوق‌بازنستسگی در کشور داریم. حال این صندوق‌ها چند شرکت ولسته دارند؟ بانک‌ها چند هلدینگ و شرکت ولسته دارند؟ شستا چند شرکت ولسته در زیرمجموعه خود دارد؟ فقط در همین شرکت‌ها، چندین هزار نفر از افراد منصوب به کار می‌شوند و خود هیات مدیران و مدیران عامل این شرکت‌ها، یک جمعیت زیادی هستند. حال باید پرسید این افراد بر اساس نظام شایستگی به کار گرفته شدند؟ اگر ما گله کردیم

از صندوق ذخیره فرهنگیان و گنتیم باید تحقیق و تحصص شود، منظورمان تحقیق و تعحصص از یک فرد بوده است؟ قطعاً چنین منظوری ناشیتم، بلکه از زیرمجموعه‌ای بوده است که دارای چند هلدینگ و ده‌ها شرکت است. حال افراد ناشایست با افرادی با شایستگی مسا نمی‌توانند در آن مجموعه‌ها منصوب‌گیری کنند. حتماً فساد رخ خواهد داد.

ما در فرآیند نظارتی که نمی‌توانیم کنار هر مدیری، یک ناظر بگذاریم که مثلاً آن مدیر، به انحراف نرسود. مگر چقدر آدم می‌توانیم برای او ناظر و ناظر و پرور پیدا می‌کنند، معنی‌اش این نیست که چنین شخصی همان روز تولید شده، یعنی زمینه‌های فساد از سال‌ها قبل وجود داشته تا به این نقطه رسیده است. این یعنی ساختار مدیریتی ما خاوری‌پرور است. اکنون این اخیر ناخوشایندی که به جامعه اتفاق داده شده است، ما را نسبت به برخی شرکتهای دولت تگران کرده

رویداد امروز

